zer gezonden waar en, en dierhalve hen 

moest bekend maaken, dat hun Mees- 
ter, zyn Zoon en Kleynzoon het ver¬ 

overd JZlaandre wel in ruft zouden be* 
houden, doch de laatfte zonder naa* 
komelingfchap overlyden, en dus de 
bezitting van V'laandre aan eenen 
Deenfcben Prins (3) Jlondt over te 

gaan * 

fff ft ~5"S ü 6 gfiMïïïïa &&6ÓÖO&OQ66 G&£.&&& üg 

(1) Udalrici Babenberg. Codex Epijl. 185. Heinrico 
Imperatori IV. Dei gracia Rex Anglorum intimo fuo 
dile&ionem & veram amicitiam. De prosperitate 
atque deliberatioile tua fcias me gaudere, & de ad- 
verfitate, quod abfit, licut temetipfum dolere. Au- 
divi a legatis meis atque tuis & Duce Bohemienfi 
te ia exercitum iturum fuper inimicos tuos ad prte- 
fens. Gaudeo plane, quia multos tecum ituros de 
fidelibus tuis audivi, ita quod facillime poteris eos 
devincere Deo autfiliante. Modo fuggero pruden- 
tiai tute, fi hoe Deus annuerit, quod adimplere pos¬ 
fis , quod videlicet de exercitu nullo modo dimittas 
in hoe anno five .per bellum, five per placitum , 
quod ad honorem tuum pertineat, ad nnem quin 
perducas. Quod fi protelaveris, fcio re vera maxi¬ 
mum impedimentum tibi fore futuro anno ad hoe 
perficiendum, & quando, Deo adjuvante ad unguem 
perduxeris, nullum negotium incipias hujusmodi do- 
nec fuper Rodbertum exercitum tuum dirigas , <5c 
ego & cu fimul loquamur & habilem locum invenia- 
raus. Vale in Domino & bene agas in feculo, pros- 
pera utriufque vitee percipias commoda & quiequid 
exoptatur in amicitia. 

(2) Narrat, reftaur. Abbat. Sti. Mart. Turon. cap. 
13. Robertus autem ftatim legatos ad Henricum 
Imperatorem direxit rogans ut, fi necesfe esfet fibi 
adjutor exifteret. Ex his legatis fuit unus Baldui- 
nus Advocatus Tornacenfis, qui postea Monachus 
fuit Domini Anfelmi Cantuarienfis Archiepifcopi , 
quique retulit, quod dum Coloniai propinquasfent, 

obviaverunt cuidam matronce honelhe & ignota;, a 
qua requifiti qui effent, unde venirent, quo tender ent , 
cum nollent ei rem, ficuc erat relevare; fcio iri- 
quit, vos effe legatos Roberti Flandrenfis Comitis, qui 
juramentum , quod patri fuo pro germano fuo fecerat 
preetergreffus, filium ejus interfecit, & terrarn ejus in- 
vajit; vos quoque nunc ad Imperatorem Henricum prop- 
ter obtinendam gratiam £? amicitiam dirigit. Sciatis ita- 
que vos prosperum iter gratiam Ccefaris babituros , 
ipfumque Robertum cum filio fuo Flandriam pacifice pos- 
fesfurum, fed nepotem fuum, qui ex filio fuo genitus 
fuerit,Jineprole moriturum: cui fuccedet quidem pulcber 
juvenis de Dada veniens, qui tarnen 6? ipfe Jine prole 
morietur: poft. quem duo alii de Flandria contendent, al¬ 
ter que eorum alterum interficiet, ö* viEtor Flandriam 
obtinebit, ipfiusque beredes Flandriam posftdebunt, uf- 
que ad tempus Anti-Cbrifti. Ha;c ego adhuc parvu- 
lus a praftato Balduino Tornacenfi Advocato, qui 
unus ex legatis fuerac, narrari audivi, nunc autem 
jam in fenium vergens vera esfe propriis oculis, fi- 
cut dixerat, conlpicio.